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مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کيش  خبر داد:

اقتصاد کیش   -  شرکت سرمایه گذاری 
و توسعه کیش با هدف کاهش مراجعه 
حضوری و رفاه مخاطبان و ارائه خدمات 
 )CRM( متنوع، واحد ارتباط با مشتریان

را راه اندازي کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، ســعید نظری 
مدیرعامل شرکت ســرمایه گذاری و 
توسعه کیش کاهش مراجعات، اطلاع 
رســانی مناسب و به موقع، ساده سازی 
و تسریع در پاسخگویی به مشتریان را از 

مهمترین رویکردهای این شرکت برای 
راه اندازی واحد ارتباط با مشتریان عنوان 
کرد.  وی دریافت نظرات و پیشنهادات 
را از دیگر مزایای راه اندازی این ســامانه 
در شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 
برشــمرد و اظهار داشت: علاقمندان به 
سرمایه گذاری می توانند برای دریافت 
تــازه ترین اطلاعات  در این خصوص، 
نــام و نام خانوادگی خود را به شــماره 
10000764 پیامک کرده تا شماره تماس 

آنها در سامانه ارتباط با مشتریان ثبت شود.
نظری افزود: در طراحی سازوکار جدید، 
علاقمندان به شــرکت در مزایده های 
اعلامی می توانند اســناد مربوطه را به 
صــورت غیرحضوری از وبســایت
 http : / / idctender .kish . ir

خریداری کنند.  
گفتنی است مخاطبان برای اطلاع از سایر 
خدمات و فعالیتهای شــرکت سرمایه 
گذاری و توسعه کیش می توانند به وب 

ســایت IDC.KISH.IR  مراجعه و یا از 
طریق تماس با شماره 076-44420903 

اطلاعات مورد نیاز را دریافت کنند.

راه اندازی واحد ارتباط با مشتریان در شرکت سرمایه گذاری 
و توسعه کیش

 
مسابقات انتخابی المپيک 2022  آسيا- اقيانوسيه ؛

اقتصاد کیش   - تیم ملی فوتبال ناشنوایان 
ایران با شکست عراق قهرمان مسابقات 

انتخابی المپیک2022 ناشنوایان شد.
 بــه گــزارش اقتصاد کیــش  تیم ملي 
فوتبال ناشــنوایان ایران عصر پنجشنبه 
گذشته  در دیدار پایانی مسابقات انتخابی 
المپیک2022 ناشنوایان با شکست تیم 
ملي عراق با نتیجــه 3 بر 2 قهرمان این 
مســابقات شد.  در این دوره از رقابت ها 
که از 12 خرداد در جزیره کیش آغاز شده 
بود هفت تیم از کشور های ایران، عراق، 

مالزی، کره جنوبی، ازبکستان، تایلند و 
افغانستان حضور داشتند که در دو گروه 

به مصاف هم رفتند.
 در پایان چهار تیم ایران ، عراق ، ازبکستان 
و کره جنوبی جواز حضور در مسابقات 
المپیک ناشنوایان 2022 برزیل را کسب 
کردند. برای تماشای دیدار دو تیم ایران 
و عراق درفینال این رقابتها در ورزشگاه 
المپیــک کیش حاضر شــد.  در پایان 
رقابت ها در  مراســم اختتامیه با حضور 
مهدی علی نژاد معاون توســعه ورزش 

قهرمانی و حرفــه ای وزارت ورزش و 
جوانان  و مسئولین  منطقه آزاد کیش  جام 
قهرمانی و جوایز تیم های برتر اهدا شد. 

در دیــدار پایانی مســابقات  ، فرانکل 
جاکوف رئیس انجمن بین المللی فوتبال 
ناشنوایان، پرگر رئیس ورزش ناشنوایان 

آسیا و اقیانوســیه، دکتر فرشادان عضو 
هیأت رئیسه فدراسیون ناشنوایان،  دکتر 
مهدی علی نژاد، معاون توسعه ورزش 
قهرمانی وزارت ورزش و جوانان و دکتر 
مهران تیشه گران رئیس فدراسیون ورزش 
ناشنوایان از نزدیک نظاره گر بازی بودند.

تیم ملی ایران در کیش قهرمان شد 

با حکم رئيس فدراسيون دووميدانی کشور؛

اقتصاد کیــش   -  رئیــس هیأت 
دوومیدانی جزیره کیش منصوب شد

 طی حکمی از سوی رئیس فدراسیون 
دو ومیدانی، رئیس هیأت دو ومیدانی 

جزیره کیش منصوب شد.
بــه گزارش اقتصاد کیــش به نقل از  
روابــط عمومی موسســه ورزش و 

تفریحات ســالم کیش، با پیشــنهاد 
عزیزاله فرضی پور مدیر عامل موسسه 
ورزش و تفریحات سالم کیش ، طی 
حکمی از ســوی هاشــم  صیامی  ، 
حسین شیرازی منش به عنوان رئیس 
هیــأت دو ومیدانــی جزیــره کیش 
منصوب شد. دوومیدانی از هیات های 

موفــق و پرافتخــار جزیره کیش می 
باشــد که ورزشکاران پر افتخاری را 

طی سالهای گذشته به ورزش کشور 
معرفی کرده است.

 حسین شیرازی منش رئیس هیات  
دوومیدانی کیش شد

با حکم رئيس فدراسيون ملی ورزش های دانشگاهی کشور ؛

اقتصاد کیش   - مهدی فلاحتی سرپرست هیأت ورزش های دانشگاهی جزیره کیش 
منصوب شد.

 به گزارش اقتصاد کیش طی حکمی از ســوی رئیس فدراســیون ملی ورزش های 
دانشگاهی کشور، سرپرست هیأت ورزش های دانشگاهی جزیره کیش منصوب شد.

این حکم از سوی هادی بشیریان رئیس فدراسیون صادر و بموجب آن  ، مهدی فلاحتی 
به عنوان سرپرست هیأت ورزش های دانشگاهی جزیره کیش منصوب شد

مهدی فلاحتی سرپرست هیات 
ورزش های دانشگاهی کیش  شد

مشاور رئيس جمهور خبر داد:

اقتصاد کیش   - مشاور رییس جمهور 
و دبیر شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی گفت: اگر روند تاییدیه های 
وزارت بهداشــت خــوب پیش برود، 
مناطق آزاد 3میلیون دز واکســن کرونا 

وارد کشور خواهند کرد. 
حمیدرضــا مومنی در مــورد واردات 
واکسن کرونا از طریق مناطق آزاد، اظهار 
کرد: یک سری اقدامات توسط مدیران 

عامل سازمان های مناطق آزاد و خود ما در 
خصوص واردات واکسن کرونا صورت 
گرفته است، همچنین هماهنگی های 
لازم را با وزارت بهداشــت در مورد این 

مسئله انجام داده ایم.
مومنی افزود: اکنون در شــرایط فعلی 
در تلاشــیم تا بتوانیم برای مناطق آزاد 
با تائید وزارت بهداشــت بر اســاس 
استانداردهایی که از لحاظ کمی، کیفی و 

قیمتی دارند به توافقاتی برسیم، اگر این 
امر بــه خوبی پیش رود به طور حتم ما 
برای ساکنان مناطق آزاد و گردشگرانی 
که به مناطق آزاد می آیند واکسن کرونا 

تهیه خواهیم کرد.
وی تصریح کــرد: اگر روند تائیدیه ها 

از سمت مســئولان ذی ربط در زمینه 
واردات واکسن کرونا به خوبی پیش رود 
قرار است حدود 3 میلیون دز واکسن از 
طریق مناطق آزاد وارد شود، منتهی اکنون 
در تلاش هستیم تا موافقت های مورد 

نیاز را بگیریم.

برای واردات 3 میلیون دُز واکسن 
کرونا از طریق مناطق آزاد؛ منتظر 

تایید وزارت بهداشت هستیم

توسط معاون گردشگري سازمان منطقه آزاد کيش ؛

اقتصاد کیش   -  معاون گردشــگري 
ســازمان منطقه آزاد کیش به مناسبت 
گرامی داشــت 20 خرداد روز جهانی 
صنایع دســتی از فعالان حوزه صنایع 

دستی جزیره کیش تقدیر کرد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، به مناســبت 
گرامی داشــت 20 خرداد روز جهانی 
صنایع دســتی؛ خســرو نشان معاون 
گردشــگری این سازمان با حضور در 
نمایشــگاه دائمی صنایع دستی بانوان 
"مهنورا" و ســرای هنر این جزیره از 
فعالان حوزه صنایع دستی این منطقه 

با اهدا لوح تقدیر قدردانی کرد.
معاون گردشگري سازمان منطقه آزاد 
کیش در ایــن بازدید تقویت جایگاه 
جزیره کیش را از نظر تنوع فعالیت های 
صنایع دســتی بانوان در سطح کشور 

مثبــت ارزیابی کرد و اظهار داشــت: 
جزیره کیش به عنوان قطب گردشگری 
ایــران از نظر تنوع حوزه های مختلف 
صنایع دســتی یکی از مناطق غنی در 

سطح کشور است.
به گفته خســرو نشــان در سطح دنیا 
فعالیت های صنایع دســتی به یکی از 
شاخص های مهم گردشگری در زمینه 
رونق اقتصادی مبدل شده و در جزیره 
کیش این صنعت در ایجاد ظرفیت های 
جدید شــغلی از جمله اشتغال زایی 
بانوان جزیره کیش نقش بسزایي داشته 

است.
وی در ادامــه تصریح کرد: بهره گیری 
از ظرفیت های توانمند ســازی بانوان 
این منطقه نقش موثری در توســعه و 

پیشرفت جزیره کیش دارد.

معاون گردشــگری سازمان منطقه آزاد 
کیش با بیان این که صنایع دســتی هر 
اســتانی بیانگر فرهنگ و تمدن مردم 
آن منطقه است، گفت: نمایشگاه دائمی 
صنایع دستی بانوان "مهنورا" در محل 
اسکله بزرگ تفریحی و منطقه اي پر تردد 
از نوار گردشگري کیش با هدف معرفی 
ظرفیت های این منطقه و ایجاد انگیزه 
برای بانوان هنرمند جزیره کیش به عنوان 
یک فضای مناسب جهت فعالیت های 

صنایع دستی راه اندازی شد.
همچنین بانوان کارآفرین در رشته های 

مختلف صنایع دستی که بیش از 3 سال 
در جزیره اقامت دارند، می توانند با ارائه 
محصولات با کیفیت به اداره امور زنان 
کیش و گذراندن مرحله راستی آزمایی، 
دست سازه های خود را برای فروش در 

این نمایشگاه عرضه کنند.
حصیربافی، محصــولات تزئینی کار 
با رزین، جواهــر دوزی، محصولات 
چرمــی، فیروزه کوبی، نقاشــی روی 
شیشه و عروسک های بافتنی از جمله 
دست ســازه های عرضه شده در این 

نمایشگاه است.

 از فعالان حوزه صنایع دستی 
در جزیره کیش  تجلیل شد


